
 1 

Felcsút Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
15/2013. (XI. 27) rendelete 

az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról 
szóló 5/2013 (IV.29..) önkormányzati rendelet módosításáról 

Felcsút Község Önkormányzata Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 53. § (1) bekezdésében, 143. § (4) bekezdés a) pontjában kapott 
felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott 
feladatkörében a következőket rendeli el: 

1.§ Az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló  5/2013 (IV.29.) önkormányzati 
rendelet 1. függeléke helyébe a rendelet 1. függeléke lép. 
 
2.§ A rendelet 2013. december 1-én lép hatályba, és az azt következő napon hatályát veszti. 

 

Mészáros Lőrinc  Dr. Sisa András 
polgármester  jegyző 

  



 2 

1. függelék a  15/ 2013. (XI.27.) önkormányzati rendelethez 
 

Az önkormányzat szakfeladatai 
 A B 
1. Víztermelés,- kezelés,- ellátás 360000 
2. Szennyvíz gyűjtése, tisztítása, elhelyezése 370000 
3. Települési hulladék kezelése, ártalmatlanítása 382101 
4. Út, autópálya építése 421100 
5. Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése, fenntartása 522001 
6. Óvodai intézményi étkeztetés 562912 
7. Iskolai intézményi étkeztetés 562913 
8. Munkahelyi étkeztetés 562917 
9. Lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése 680001 
10. Nem lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése 680002 
11. Zöldterület-kezelés 813000 
12. Önkormányzati jogalkotás 841112 
13. Önkorm-ok és társulások általános végrehajtó igazgatási tevékenysége 841126 
14. Közvilágítás 841402 
15. Város-, községgazdálkodási máshova nem sorolt szolgáltatások 841403 
16. Óvodai nevelés, ellátás  851011 
17. Háziorvosi alapellátás 862101 
18. Háziorvosi ügyeleti ellátás 862102 
19. Fogorvosi alapellátás 862301 
20. Család – és nővédelmi egészségügyi gondozás 869041 
21. Aktív korúak ellátása 882111 
22. Lakásfenntartási támogatás normatív alapon 882113 
23. Helyi rendszeres lakásfenntartási támogatás 882114 
24. Ápolási díj alanyi jogon 882115 
25. Ápolási díj méltányossági alapon 882116 
26. Rendszeres gyermekvédelmi pénzbeli ellátás 882117 
27. Kiegészítő gyermekvédelmi támogatás 882118 
28. Óvodáztatási támogatás 882119 
29. Átmeneti segély 882122 
30. Temetési segély 882123 
31. Rendkívüli gyermekvédelmi támogatás 882124 
32. Egyéb önkormányzati eseti pénzbeli ellátások 882129 
33. Közgyógyellátás 882202 
34. Köztemetés 882203 
35. Gyermekjóléti szolgáltatás 889201 
36. Szociális étkeztetés 889921 
37. Házi segítségnyújtás 889922 
38. Családsegítés 889924 
39. Civil szervezetek működési támogatása 890301 
40. Rövid  időtartamú közfoglalkoztatás 890441 
41. Foglalkoztatást helyettesítő támogatásra jogosultak hosszabb 

időtartamú közfoglalkoztatása 890442 

42. Egyházak közösségi és hitéleti tevékenységének támogatása 890506 
43. Könyvtári szolgáltatások 910123 
44. Közművelődési tevékenységek és támogatásuk 910501 
45. Sportlétesítmények működtetése és fejlesztése 931102 

 

 


